Prefeitura Municipal de Macieira – Rua José Augusto Royer – 133 – Centro – 89518-000
CNPJ 95.992.020/0001-00 – (49) 3574-2000 – prefeitura@macieira.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Macieira

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021 - C

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Macieira - SC, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA

o gabarito preliminar das provas escritas objetivas aplicadas no dia 14 de novembro de 2021, referente

ao Processo Seletivo aberto através do Edital Nº 001/2021, conforme segue:

QUESTÕES
AGENTE

COMUNITÁRIO
DE SAÚDE

AUXILIAR
EDUCACIONAL FARMACÊUTICO

MÉDICO –
CLÍNICO
GERAL

MOTORISTA
I –

MOTORISTA
II

1.  A A C C A

2.  D D A A D

3.  B B D D B

4.  A A A A D

5.  D D B B A

6.  C C C C C

7.  A A A A D

8.  C C C C B

9.  A A A A D

10.  C C C C D

11.  A D A A B

12.  C C C C A

13.  B D D B D

14.  C A C B C

15.  C A B A D

16.  D D B D C

17.  A B A D D

18.  B D B C B

19.  A B C B A

20.  B B B B C

Prefeitura Municipal de Macieira – Rua José Augusto Royer – 133 – Centro – 89518-000
CNPJ 95.992.020/0001-00 – (49) 3574-2000 – prefeitura@macieira.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Macieira

QUESTÕES NUTRICIONISTA

PROFESSOR
HABILITADO
– EDUCAÇÃO

FÍSICA

PROFESSOR
NÃO

HABILITADO
- FILOSOFIA

PROFESSOR
NÃO

HABILITADO
- INGLÊS

PROFESSOR
HABILITADO

-
PEDAGOGIA

PROFESSOR
(HABILITADO

E NÃO
HABILITADO)

– CIÊNCIAS
1.  C C C C C A
2.  A A A A A A
3.  D D D D D A
4.  A A A A A A
5.  B B B B B A

6.  C C C C C A
7.  A A A A A A
8.  C C C C C C
9.  A A A A A A
10.  C C C C C C

11.  A D D D D D
12.  C D D D B D
13.  B A A A D A
14.  B A A A A A
15.  C A A A C A

16.  D A C C A B
17.  C C D C C D
18.  A C D B D C
19.  B A A B B A
20.  D B B A B B

Prefeitura Municipal de Macieira – Rua José Augusto Royer – 133 – Centro – 89518-000
CNPJ 95.992.020/0001-00 – (49) 3574-2000 – prefeitura@macieira.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Macieira

QUESTÕES PSICÓLOGO RECEPCIONISTA
SERVIÇOS DE
LAVAÇÃO E

LUBRIFICAÇÃO
MERENDEIRA

1.  C A A A

2.  A D D D
3.  D B B B
4.  A A D D
5.  B C A A
6.  C C C C

7.  A D D D
8.  C D B B
9.  A B D D
10.  C A D D
11.  A D B B

12.  B B A A
13.  B B D D
14.  A A C C
15.  B B D D
16.  C A C C

17.  C C D D
18.  C A B B
19.  B D A A
20.  D B C C

Prefeitura Municipal de Macieira – Rua José Augusto Royer – 133 – Centro – 89518-000
CNPJ 95.992.020/0001-00 – (49) 3574-2000 – prefeitura@macieira.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Macieira

QUESTÕES
OPERADOR DE

MÁQUINAS PESADAS
TÉCNICO DE ENFERMAGEM VETERINÁRIO

1.  A A C

2.  D D A

3.  B B D

4.  D A A

5.  A D B

6.  C C C

7.  D A A

8.  B C C

9.  D A A

10.  D C C

11.  B A A

12.  A C D

13.  D B B

14.  C D C

15.  D B D

16.  C B C

17.  D C A

18.  B D B

19.  A B A

20.  C C D

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Macieira – SP, 16 de novembro de 2021.

Prefeito Municipal